
materiale constructii

I.D.: 66404825

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.097,24 RON - 2.097,24 RON

Descriere: lavabila 15 L 3 294,12 882,36 banda hartie 10 5,05 50,5 pensula 5 5,88 29,4 gratar 2 2,95 5,9 folie 5,5 15,14 83,27 pensula 1 4,2 4,2 vopsea 2 16,82 33,64 diluant 6 9,24 55,44 lopata 4 21,01 84,04 vas hidrofor 2 105,04 210,08 stropgel 2 10,92 21,84 presostat 1 25,21 25,21 spuma pu 1 22,69 22,69 policarbonat 2 176,47 352,94 surub autoforant 200 0,14 28 phd fi 50 2 6,73 13,46 vopsea 2 54,63 109,26 priza dubla pt 1 22,69 22,69 cleme 10 0,04 0,4 colier bransare 1 8,42 8,42 mufa phd 25 fe 1 3,36 3,36 burghiu fi 25 1 31,1 31,1 banda izolier 1 2,52 2,52 cablu 2+1,5 7 2,36 16,52
